
     
       

 
 
 

RANTASALMEN PUHALLINORKESTERIN TIEDOTUSLEHTI 
31.1.2012                                   21.VUOSIKERTA

 
AIKATAULU 

 
- Euromusa 11.2.2012 Tornadossa klo 12-24 
- Pikku Vampyyri -musikaalin ensi-ilta 18.2.2012 klo 18 
- The Sound of Music ensi-ilta 20.4.2012 klo 19 
- Vappukonsertti 1.5.2012 klo 10 
- Puhallinmusiikin päivä 11.5.2012 
 

 
- A-orkesterin matkallelähtökonsertti 20.5.2012 
- Ranttalin kesäleiri 4.-8.6.2012 
- A-orkesterin ulkomaanmatka 11.-18.6.2012 
- Orkesterin kesäleiri 6.-10.8.2012 (tod.näk.) 
- Rantasalmen lukion 50-vuotisjuhla Keskuskoululla 
24.8.2012 klo 12, B- ja A-orkesterit esiintyvät 
- Ruskatrööttä Ilomantsissa lokakuussa

 
EUROMUSA 

 
Esiintymisaikataulu: 
 
12 C- ja B-orkka 
13-15 opiston oppilaita 
15 A-orkka 
16 Anna-Maijan oppilaita 
17 opiston bändejä, musikaaliryhmiä, laulua ynnä muuta 
18 koulun bändit 
19 AIV-orkesteri 
20 Rontit ja ruusut 
21-24 muita paikkakunnan bändejä (esim. Aikarauta, Ruma Pulla, Sedät...) 
 
Tarkempi esiintymisaikataulu ilmestyy nettisivuillemme, kun saan esiintyjäryhmien vetäjiltä / opiston opettajilta 
tarkat esiintyjä- ja kappaletiedot. 
 
Orkesterien lämmittelyt / viritys: 
 
B-orkesteri klo 11.00, C-orkesteri klo 11.30, A-orkesteri klo 14.45. Tulkaa paikalle viimeistään 15 min ennen omaa 
lämmittely/viritysaikaa, jotta ehditte viedä soitinkotelot takahuoneisiin, laittaa soittimet kasaan jne. Tulkaa 
mielellään paikalle esiintymisasussa, koska Tornadon takatilat ovat ahtaat. Biisilistat Marja on jakanut harjoituksissa. 
 
HUOM! A-orkesteri kerää nuottitelineet, telinevaatteet, tuolit ja lyömäsoittimet pois HETI oman 
esityksen päätyttyä. Myös soittajien vanhemmat voivat tulla auttamaan. Kaikkien apua tarvitaan, koska 
tavarat pitää saada pois lavalta nopeasti. 
 
Talkoolaiset: Teihin ollaan yhteydessä sähköpostitse. Jos teillä on vielä kysyttävää talkoohommista, ottakaa yhteyttä 
pikaisesti. Kahvio- ja leipojaihmiset Katriin, järjestyksenvalvojat ym. Sallaan ja muut talkoolaiset Marjaan. 

 
MARJAN SIJAINEN 
 
Marjan sijainen Miikka Laihonen aloittaa työt 17.2.2012. Miikka hoitaa kaikki samat työt, mitä Marjallakin on ollut. 
Joten kaikissa opetukseen ja opetuksen suunnitteluun liittyvissä asioissa voitte olla suoraan yhteydessä Miikkaan. 
Tiedotamme Miikkan yhteystiedot ennen kuin hän aloittaa. 
 

 
 



 
 
KESÄLEIRIT 
 
Ensi kesänä järjestetään jälleen kaksi leiriä: Ranttalin teatterileiri 9-14 -vuotiaille pidetään päiväleirinä 
Keskuskoululla ma-pe 4.-8.6.2012. Leirinjohtajana toimii Miikka Laihonen, joka tiedottaa leiristä tarkemmin 
loppukeväästä. 
 
Puhallinorkesterin kesäleiri on puolestaan elokuussa, näillä näkymin 6.-10.8.2012. Leirinjohtaja Anna-Maija Saari 
tiedottaa leiristä tarkemmin. Olisi suotavaa, että jokainen orkesterilainen pääsisi osallistumaan tälle leirille. Leirillä 
harjoitellaan ohjelmisto orkesterien konserttiin Rantasalmen lukion 50-vuotisjuhlassa pe 24.8.2012 – siellä 
esiintyvät kaikki nykyiset orkesterilaiset. 
 
 

A-ORKESTERIN ULKOMAANMATKA 11.-18.6.2012 
 

A-orkesterin ulkomaan matkakohteeksi on varmistunut Etelä-Ruotsissa sijaitseva Landskronan kunta ja matka-
ajankohdaksi ma 11.6. – ma 18.6.2012. Rantasalmen puhallinorkesteri osallistuu Landskronassa järjestettäville 
Pohjoismaisille laulu- ja soittojuhlille 14.-17.6.2012. Orkesterin konserttimatka 11.-18.6.2012 kestää kuitenkin 
hieman pidempään, koska matkalla on tarkoitus konsertoida myös Rantasalmen ystävyyskunnassa Ruotsin 
Tomelillassa sekä vierailla Tanskan puolella Kööpenhaminassa. Musiikkiviennin lisäksi konserttimatkan 
tarkoitus on motivoida omia soittajia entistä parempiin soittosuorituksiin ja pitää harrastuksemme vireänä. 
 
Laulu- ja soittojuhlan järjestää Pohjoismainen Työväen Musiikkiliitto NASOM. Tapahtumaan on pohjoismaisten 
ryhmien lisäksi kutsuttu ryhmiä Virosta, Islannista, Puolasta, Saksasta ja Itävallasta. Musiikkijuhlaa vietetään 
teemalla "Meri ja ympäristö". Landskronan kaupunki Ruotsin länsirannikolla on saanut voimansa ja syntynyt 
merestä. Rantasalmen puhallinorkesteri esittää tapahtumassa suomalaista meriaiheista musiikkia, kuten Lasse 
Mårtensonin Myrskyluodon Maija sekä Timo Forsströmin Song of the Old Shipyard. Lisäksi orkesteri ottaa 
ohjelmistoonsa myös Suomen luontoa muutenkin kuvaavia teoksia, kuten Pasi-Heikki Mikkolan Tuhansien järvien 
maa ja osia Anssi Tikanmäen Maisemakuvia Suomesta -sarjasta. Orkesteri esittää konserttimatkalla myös Jukka 
Viitasaaren revontulia kuvaavan kappaleen Skylight, kuten se on esitetty kaikilla orkesterin ulkomaanmatkoilla 
vuodesta 2004 alkaen. 
 
Festivaalilla esitetään myös yhteiskappaleita muiden osallistuvien orkesterien ja kuorojen kanssa. Kaikkien juhlille 
osallistuvien orkesterien yhteiskappale on Jannen Free Spirit. Lisäksi suomalaiset esiintyjät (sekä kuorot että 
orkesterit) esittävät yhdessä Kaj Chydeniuksen Kalliolle, kukkulalle. Kaikkien maiden kuorot ja orkesterit esittävät 
pääkonsertissa yhteisnumerona Det er Norden (säv. Oskar Gyldmark). Konserttien lisäksi musiikkijuhlilla tulee 
olemaan muun muassa perinteinen juhlakulkue Landskronan kaupungin halki. Tässä kulkueessa Rantasalmen 
puhallinorkesteri pääsee esittelemään marssitaitojaan ja marssiohjelmistoaan. Yksi tässä tilaisuudessa esitettävistä 
kappaleista tulee olemaan orkesterin oma tunnusmarssi Tornado. Matkalla orkesteria johtaa Miikka Laihonen. 

 
Orkesterimatkalle alustavasti ilmoittautuneille jaetaan harjoituksissa laput sitovaan ilmoittautumiseen. 
Laput tulee palauttaa Marjalle Euromusaan mennessä. Myös ne soittajat, jotka ovat kiinnostuneita 
lähtemään matkaan, mutta eivät ole vielä alustavasti ilmoittautuneet, tekevät sitovat ilmoittautumiset nyt. 
 
Orkesterimatkan hinta on 150€ per soittaja, ja n.300€ per huoltaja/turisti ja se sisältää matkat, majoitukset, 
osallistumismaksut, soittimien vakuutukset ja yhden yhteisen ruokailun. Muista kuluista, esim. päivittäiset ruokailut 
ja muut henkilökohtaiset ostokset, vastaa jokainen lähtijä itse. Tästä syystä orkesterimatkan kokonaiskustannus per 
soittaja tulee olemaan noin 500€. 
 
Matkan järjestelyistä jatkossa tiedottaa matkatyöryhmä (Marita Ilvonen, Päivi Koikkalainen-Rovamo, Satuhannele 
Ikonen) tai Marjan sijainen Miikka. Huoltajiksi matkaan ovat lähdössä edellä mainittujen lisäksi Matti Haikonen ja 
Tiina Linsén / Ilpo Tossavainen. 

t. MARJA 0400-995222  marja.ikonen@rantasalmi.fi 


